

ENGLISH
FINANCIAL EXPRESS
MUMBAI EDITION

FRIDAY, NOVEMBER, 10, 2023

MARATHI
NAVAKAL
MUMBAI EDITION

FRIDAY, NOVEMBER, 10, 2023

**SCHEDULE
FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
GOLDPRISM REALTY PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	GOLDPRISM REALTY PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	01.03.1994
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	REGISTRAR OF COMPANIES, MUMBAI
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45202MH1994PTC076860
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: 'A' SUNRISE, GROUND FLOOR, PLOT NO. 32, SECTOR 8A, Thane, CBD BELAPUR, Maharashtra, India, 400614
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	08.11.2023 - order received through email (Order date - 02.11.2023)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	5th May, 2024
8. Name and the registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Mona Laxmichand Vora Reg No. IBB/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997.
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address - A-1, Vineet Apartment, Majitha Nagar Compound, Near PVR Milap Cinema, Kandivali West, Mumbai - 400067. Email id: advmonavora@gmail.com
10. Address And Email To Be Used For Correspondence With The Interim Resolution Professional, If Different From Those Given At Sl. No 9	A-1, Vineet Apartment, Majitha Nagar Compound, Near PVR Milap Cinema, Kandivali West, Mumbai - 400067. Email id: crpggoldprism@gmail.com
11. Last date for submission of claims	22.11.2023
12. Classes Of Creditors, If Any, Under Clause (b) Of Sub-Section 21, Ascertained By The Interim Resolution Professional	Not applicable on the basis of available information
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable on the basis of available information
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(A) Weblink: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (for relevant forms) (B) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of Corporate Insolvency Resolution Process of **GOLDPRISM REALTY PRIVATE LIMITED** on 2-11-2023 ORDER MADE AVAILABLE TO THE IRP THROUGH EMAIL ON 08.11.2023

The creditors of **GOLDPRISM REALTY PRIVATE LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 22.11.2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry no. 10 above.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.

MONA L. VORA
Date - 10.11.2023
Place- Mumbai
INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL
IBBI/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997
AFA No. AA2/12997/02/010624/202762 Valid till 01/06/2024

**अनुसूची
फॉर्म ए
जाहीर उद्घोषणा**
(भारतीय नादारी आणि दिवालखोरीपणा मंडळ (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवालखोरी
ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अन्वये)

**गोल्डप्रिझम रिअल्टी प्रायव्हेट लिमिटेडच्या
धनकर्त्यांचे लक्ष वेधण्याकरिता**

संबंधित तपशील

१. कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	गोल्डप्रिझम रिअल्टी प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेचा दिनांक	०१.०३.१९९४
३. प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट कर्जदाराची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी निबंधक, मुंबई
४. कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक/मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	U45202MH1994PTC076860
५. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	नोंदणीकृत कार्यालय: 'ए' सनराईज, तळमजला, प्लॉट क्र. ३२, सेक्टर ८ए, वाणे, सीबीडी बेलपूर, महाराष्ट्र, भारत ४००६१४.
६. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या संदर्भात दिवालखोरी सुरू होण्याचा दिनांक	०८.११.२०२३ - आदेश ईमेलद्वारे प्राप्त झाला (आदेश दिनांक - ०२.११.२०२३)
७. दिवालखोरी ठराव प्रक्रिया परिभाषापीठ अंदाजित दिनांक	५ मे, २०२४
८. अंतरिम ठराव व्यावसायिक म्हणून काम पाहण्याच्या दिवालखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकरण क्रमांक	नाव - मोना लक्ष्मीचंद व्होरा नोंद. क्र.: IBB/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997
९. मंडळाचे नोंदणीकृत असल्यामुळे, अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ईमेल	पत्ता: ए-१, विनीत अपार्टमेंट, मजिठा नगर कंपाऊंड, पीव्हीआर मिलाप सिनेमाजवळ, कांदिवली पश्चिम, मुंबई - ४०००६७. ईमेल आयडी: advmonavora@gmail.com
१०. अ. क्र. १ मध्ये दिलेल्यापेक्षा वेगळा असल्यास, अंतरिम ठराव व्यावसायिकासह परस्परविरुद्धीकरण करिता वापरावयाचा पत्ता आणि ईमेल	ए-१, विनीत अपार्टमेंट, मजिठा नगर कंपाऊंड, पीव्हीआर मिलाप सिनेमाजवळ, कांदिवली पश्चिम, मुंबई - ४०००६७. ईमेल आयडी: crpggoldprism@gmail.com
११. दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	२२.११.२०२३
१२. अंतरिम ठराव व्यावसायिकाद्वारे लिखित करण्यात येणारा, उप-कलम २१ च्या खंड (ब) अन्वये कर्जदाराचे र्णी, जर असल्यास.	उपलब्ध माहितीच्या आधारे लागू नाही.
१३. कोणत्याही धनकर्त्याचे प्राथमिक प्रतिनिधी म्हणून काम करण्याकरिता ठरविण्यात आलेल्या दिवालखोरी व्यावसायिकांनी नावे (प्रत्येक वर्गीकरिता तीन नावे)	उपलब्ध माहितीच्या आधारे लागू नाही.
१४. (अ) संबंधित अर्ज आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील उपलब्ध असले:	(अ) वेबलिनक: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (संबंधित अर्जाकरिता) (ब) लागू नाही

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई हाउसिंग दफ्तरी गोल्डप्रिझम रिअल्टी प्रायव्हेट लिमिटेडची कॉर्पोरेट दिवालखोरी ठराव प्रक्रिया सुरू करण्याचे आदेश दि. ०२.११.२०२३ रोजी दिले आहेत. अद्ययावतपणे दि. ०८.११.२०२३ रोजी ईमेलद्वारे आदेश उपलब्ध करून देण्यात आला. गोल्डप्रिझम रिअल्टी प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकर्त्या याद्वारे त्याचे दावे पुराव्यासह २२.११.२०२३ रोजी क्रिया स्वरूपात अंतरिम ठराव व्यावसायिक याच्याकडे नोंद क्र. १० तक्रार नमूद परस्परविरुद्धीकरण करणाऱ्या सांगण्यात येत आहे. वितीय धनकर्त्यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे पुराव्यासह दावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व धनकर्त्यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिः, टप्प्याद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशामुल कर्णारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

मोना एल. व्होरा
अंतरिम ठराव व्यावसायिक
IBBI/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997
एएफए क्र. AA2/12997/02/010624/202762 वैधता ०१.०६.२०२४ पर्यंत



ENGLISH
FINANCIAL EXPRESS
MUMBAI EDITION

FRIDAY, NOVEMBER, 10, 2023

MARATHI
NAVAKAL
MUMBAI EDITION

FRIDAY, NOVEMBER, 10, 2023

**SCHEDULE
FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
GOLDPRISM REALTY PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	GOLDPRISM REALTY PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	01.03.1994
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	REGISTRAR OF COMPANIES, MUMBAI
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45202MH1994PTD076860
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: 'A' SUNRISE, GROUND FLOOR, PLOT NO. 32, SECTOR 8A, Thane, CBD BELAPUR, Maharashtra, India, 400614.
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	08.11.2023 - order received through email (Order date - 02.11.2023)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	5th May, 2024
8. Name and the registration number of the insolvency professional acting as Interim resolution professional	Name: Mona Laxmidand Vora Reg. No.: IBB/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997.
9. Address and e-mail of the Interim resolution professional, as registered with the Board	Address - A-1, Vineet Apartment, Majitha Nagar Compound, Near PVR Milap Cinema, Kandivali West, Mumbai - 400067. Email id: adymonavora@gmail.com
10. Address And Email To Be Used For Correspondence With The Interim Resolution Professional, If Different From Those Given At SL No 9	A-1, Vineet Apartment, Majitha Nagar Compound, Near PVR Milap Cinema, Kandivali West, Mumbai - 400067. Email Id: cripgoldprism@gmail.com
11. Last date for submission of claims	22.11.2023
12. Classes Of Creditors, If Any, Under Clause (b) Of Sub-Section 21, Ascertained By The Interim Resolution Professional	Not applicable on the basis of available information
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable on the basis of available information
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(A) Web link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (for relevant forms) (B) NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of Corporate Insolvency Resolution Process of **GOLDPRISM REALTY PRIVATE LIMITED** on 2-11-2023 ORDER MADE AVAILABLE TO THE IRP THROUGH EMAIL ON 08.11.2023

The creditors of **GOLDPRISM REALTY PRIVATE LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 22.11.2023 to the Interim resolution professional at the address mentioned against entry no. 10 above.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.

MONA L. VORA
INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL
IBBI/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997
AFA No. AA2/12997/02/010624/202762 Valid till 01/06/2024

**अनुसूची
फॉर्म ए
जाहीर उद्घोषणा**
(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरीच्या नव्या (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवाळखोरी
कराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अन्वये)

**गोल्डप्रिस्म रिअल्टी प्रायव्हेट लिमिटेडच्या
धनकर्त्यांचे लक्ष वेधण्याकरिता**

संबंधित तपशील

१. कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	गोल्डप्रिस्म रिअल्टी प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेचा दिनांक	०१.०३.१९९४
३. प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट कर्जदाराची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी विभाग, मुंबई
४. कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक/मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	U45202MH1994PTD076860
५. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	नोंदणीकृत कार्यालय: 'ए' सनराईज, एकमजला, प्लॉट क्र. ३२, सेक्टर ८ए, ठाने, सीडीबी बेलपूर, महाराष्ट्र, भारत ४००६१४.
६. कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या संदर्भात दिवाळखोरी सुरू होण्याचा दिनांक	०८.११.२०२३ - अर्दीस इमेलद्वारे प्राप्त झाला (अर्दीस दिनांक - ०२.११.२०२३)
७. दिवाळखोरी करवाव घेण्यास परित्याग्यीत अर्जात दिनांक	५ नो. २०२४
८. अंतर्निमित्त ठराव व्यावसायिक म्हणून काम पाहण्याच्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकरण क्रमांक	नाम - मोना लक्ष्मीदंड वोरा नोंद. क्र.: IBB/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997
९. मंडळाकडे नोंदणीकृत असल्यानुसार, अंतर्निमित्त ठराव व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ईमेल	पत्ता: ए-१, विनीत अपार्टमेंट, मजिथा नगर कंपाऊंड, पोर्लीआर मिलाप सिनेमाजवळ, कांदिवली पश्चिम, मुंबई - ४०००६७. ईमेल आयडी: adymonavora@gmail.com
१०. अ. क्र. ९ मध्ये दिलेल्यापेक्षा वेगळा असल्यास, अंतर्निमित्त ठराव व्यावसायिकासह परस्परकारावरील वापरावयाचा पत्ता आणि ईमेल	ए-१, विनीत अपार्टमेंट, मजिथा नगर कंपाऊंड, पोर्लीआर मिलाप सिनेमाजवळ, कांदिवली पश्चिम, मुंबई - ४०००६७. ईमेल आयडी: cripgoldprism@gmail.com
११. दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	२२.११.२०२३
१२. अंतर्निमित्त ठराव व्यावसायिकाद्वारे निश्चित केलेल्यानुसार, उप-कलम २१ च्या खंड (ब) अन्वये कर्जदाराचे वर्ग, जर असल्यास.	उपलब्ध माहितीच्या आधारे लागू नाही.
१३. वर्गमधील धनकर्त्यांचे प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करणाऱ्या ठराविकाच्या आलेल्या दिवाळखोरी व्यावसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गाकरिता तीन नावे)	उपलब्ध माहितीच्या आधारे लागू नाही.
१४. (अ) संबंधित अर्ज आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील उपलब्ध असत:	(अ) वेबलिनक: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (संबंधित अर्जाकरिता) (ब) लागू नाही

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई हायकोर्ट यांनी गोल्डप्रिस्म रिअल्टी प्रायव्हेट लिमिटेडची कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया सुरू करण्याचे आदेश दि. ०२.११.२०२३ रोजी दिले आहेत. आदेशाप्रमाणे दि. ०८.११.२०२३ रोजी ईमेलद्वारे आदेश उपलब्ध करून देण्यात आला.

गोल्डप्रिस्म रिअल्टी प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकर्त्या याद्वारे त्यांचे दावे पुराव्यासह २२.११.२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी अंतर्निमित्त ठराव व्यावसायिक याद्वारे नोंद क्र. १० तसेच मजदूर पर्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे. विधीय धनकर्त्यांनी याद्वारे दावाबाबतचे त्यांचे पुराव्यासह दावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व धनकर्त्या त्यांचे दावाबाबतचे पुरावे व्यक्तिगत, दफतराद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दावाबाबतचे बुकीचे किंवा दिशामुल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

मोना एल. वोरा
अंतर्निमित्त ठराव व्यावसायिक
IBBI/IPA-002/IP-N00938/2019-20/12997
दिनांक: १०.११.२०२३
ठिकाण: मुंबई
एएफए क्र. AA2/12997/02/010624/202762 वैधता ०१.०६.२०२४ पर्यंत

